

Додаток 2
до розпорядження міського голови
___________________ № ________

Форма подорожнього листа
службового легкового автомобіля

Виконавчий комітет Луцької міської ради
вул. Богдана Хмельницького,19
ПОДОРОЖНІЙ ЛИСТ
СЛУЖБОВОГО ЛЕГКОВОГО АВТОМОБІЛЯ  № ___________
___________________ ________ р.

	
	Коди

	Режим роботи водія
	

	Автомобіль
	

	марка, номерний знак, гаражний номер
Водій
	

	прізвище, ім'я, по батькові
	



	 
	І. Робота водія та автомобіля


Показники спідометра
	

	Водій за станом здоров'я до керування допущений

Лікар ________________________________

Автомобіль технічно справний
  
Завідувач транспортного господарства ________________________________
                                                                                                  прізвище, підпис
Автомобіль прийняв _________________________________________________________________
                                                                                                   прізвище, підпис
Автомобіль здав _________________________________________________________________
                                                                                                    підпис водія
Автомобіль прийняв _________________________________________________________________
                              підпис завідувача транспортного господарства

	1
	при виїзді з гаража, км
	
	

	2
	при поверненні до гаража, км
	
	

	
	
Час фактичний
	


	

	3
	при виїзді з гаража
	
	

	4
	при поверненні до гаража
	
	

	

                          М.П
	

	                                   

	ІІ. Рух пального, літрів

	5
	Марка пального
	

	6
	Код марки
	

	7
	Залишок пального при виїзді
	

	8
	Видано пального
	

	9
	Залишок пального при поверненні
	



	ІІІ. Результат роботи автомобіля

	Витрати пального, л
	Загальний пробіг,
км
	Час у наряді, год.

	за нормою
	за нормою
	фактично
	
	

	10
	11
	12
	13
	14

	В межах міста
	
	
	
	

	За межами міста
	
	
	
	

	РАЗОМ
	
	
	
	



Особливі відмітки ____________________________________________________

Бухгалтер __________________             __________________________________
                                   підпис                                          прізвище, ініціали                    
	ІV. Завдання водієві

	У чиє
розпорядження
	Час
прибуття
	Час
вибуття
	Маршрут руху
(по місту, за межами міста)
	км
	Підпис

	15
	16
	17
	18
	19
	20

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


                  ___________________________________________________________________________________________________________________________
  
  
Заступник міського голови,
  керуючий справами виконкому                                                   Юрій ВЕРБИЧ


  Махецький 741 081
  Горай 777 944                                                            
